



Wykaz szkół i placówek uczestniczących w XV edycji programu „Twoje dane – Twoja sprawa” z podziałem na województwa

Województwo dolnośląskie

Europejskie Liceum Ogólnokształcące we Wrocławiu
Liceum Służb Mundurowych we Wrocławiu
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 im. Jana Kochanowskiego w Wałbrzychu
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Orła Białego w Wałbrzychu
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Obornikach Śląskich
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Siekierczynie
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Ostroszowicach
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba w Lubaniu
Technikum nr 16 im. Czesława Miłosza we Wrocławiu
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Wałbrzychu
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ścinawie Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bronisława Malinowskiego w Ścinawie
Zespół Szkół Budowlanych we Wrocławiu
Zespół Szkół Nr 3 im. Kombatantów RP w Dzierżonowie

Województwo kujawsko-pomorskie

I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprzowicza z Oddziałami Dwujęzycznymi w Inowrocławiu
Miejski Ośrodek Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy
V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu
XIII Liceum Ogólnokształcące im. gen. Józefa Hallera w Bydgoszczy
Zespół Placówek Oświatowych w Kościelcu
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie
Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Kościelcu

Województwo lubelskie

Bursa Szkolna nr 5 w Lublinie
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Międzyrzecu Podlaskim
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Karola Krysińskiego w Rudnikach
Szkoła Podstawowa im. Dzieci Zamojszczyzny w Zwierzyńcu
Szkoła Podstawowa im. K.Makuszyńskiego w Piszczacu

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Jarczewie
Szkoła Podstawowa nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie
Szkoła Podstawowa w Stasinie
Zespół Oświatowy w Stoczku Łukowskim
Zespół Placówek Oświatowych w Chotyłowiu Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Chotyłowiu
Zespół szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie
Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława Syroczyńskiego w Lublinie
Zespół Szkół w Piaskach
Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Białej Podlaskiej im. Komisji Edukacji Narodowej

Województwo lubuskie

Zespół edukacyjny w Osiecznicy
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Zaborze
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Trzebielu

Województwo łódzkie

Szkoła Podstawowa nr 10 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Zgierzu
I Liceum Ogólnokształcące w Ozorkowie
Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Tuwima w Inowłodzu
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939 roku w Stolcu
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Niesułkowie
Szkoła Podstawowa nr 11 im. Henryka Sienkiewicza w Piotrkowie Trybunalskim
Szkoła Podstawowa Nr 173 im. Żołnierzy Dywizji Kościuszkowskiej w Łodzi
Szkoła Podstawowa nr 175 im. Henryka Ryla w Łodzi
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Adama Mickiewicza w Głownie
Szkoła Podstawowa nr 202 im. Jana Pawła II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Łodzi
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Głownie
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Kornela Makuszyńskiego w Skierniewicach
Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Długosza w Pabianicach
Szkoła Podstawowa w Szynkielowie
XLVII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Łodzi
Zespół Szkolno - Przedszkolny, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Żłoczewie
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 w Tomaszowie Mazowieckim
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. mjr pil. Władysława Szcześniewskiego w Widzewie
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim
Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Łodzi

Województwo małopolskie

III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Krakowie
Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 w Krakowie
Samorządowe Przedszkole nr 144 w Krakowie
Szkoła Podstawowa im. Naszej Przyrody w Woźnikach.
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Wyspiańskiego w Bibicach
Szkoła Podstawowa im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego nr 2 w Sułkowicach
Szkoła Podstawowa nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Miejskim Zespole Szkół nr 1 w Gorlicach
Szkoła Podstawowa nr 31 im. Henryka Jordana w Krakowie
Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Kochanowskiego w Rabce - Zdroju
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Orła Białego w Oświęcimiu
Szkoła Podstawowa w Kobierzynie
Szkoła Podstawowa w Woli Lubeckiej
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 im. mjr Henryka Sucharskiego w Krakowie

XI Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej w Krakowie
Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 11 w Krakowie
Zespół Szkół Odzieżowych nr 1 w Krakowie
Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krakowie
Zespół Szkół Chemicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie w Krakowie
Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowym Sączu
Zespół Szkół nr4 w Nowym Sączu
Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie
Zespół Szkół Samochodowych im. inż. T. Tańskiego w Nowym Sączu
Zespół Szkół w Libiążu

Województwo mazowieckie

Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 w Warszawie
Kolegium Św. Rodziny - Liceum ogólnokształcące w Łomiankach
Kolegium Św. Rodziny - Szkoła Podstawowa w Łomiankach
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 4 w Warszawie
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Wierzbicy
Nowatorska Szkoła Podstawowa w Warszawie
Nowatorskie Liceum Ogólnokształcące w Warszawie
Publiczna Szkoła Podstawowa im. UNICEF w Lewiczynie
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. I. Daszyńskiego w Radomiu
Radomski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli
Szkoła Podstawowa im. Cypriana Kamila Norwida w Zakręcie
Szkoła Podstawowa im. gen. Mariusza Zaruskiego w Zielonkach-Parceli
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II - Papieża Polaka w Starym Lubotyniu
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Dalekiem
Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Wyczółkach
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Chojnackiego w Krajkowie
Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Gliniance
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Sochaczewie
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Kownackiej w Łomiankach
Szkoła Podstawowa nr 222 im. Jana Brzechwy w Warszawie
Szkoła Podstawowa Nr 26 im. Mirosława Biernackiego w Warszawie
Szkoła Podstawowa Nr 298 im. Jana Kasprowicza w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 357 im. Mikołaja Kopernika w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 360 im. Polskich Noblistek w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 364 im. Konstancji Markiewicz w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 392 im. Jana Bytnara ps. Rudy w Warszawie
Szkoła podstawowa nr 402 w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Janusza Kusocińskiego w Nowym Dworze Mazowieckim
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Szarych Szeregów w Grodzisku Mazowieckim
Szkoła Podstawowa nr 97 im. Polskich Noblistek w Warszawie
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Jana Pawła II
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 223 im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 82 im. Jana Pawła II
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 im. Kazimierza Kirejczyka w Warszawie
Zespół Szkół Spożywczych i Hotelarskich w Radomiu
Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim
Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych w Goździkowie
Zespół Szkolno- Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Kampinosie
Zespół Szkolno- Przedszkolny w Długosiodle

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 Szkoła Podstawowa nr 7 im. Orła Białego w Nowym Dworze Mazowieckim
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Radomiu- Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 im. Komisji Edukacji Narodowej
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Legionowie
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Warszawie
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 Szkoła Podstawowa nr 321 w Warszawie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borzęcinie Dużym
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu
Zespół Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim
Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomiu
Zespół Szkół Fototechnicznych w Warszawie
Zespół Szkół im. Jarosława Iwaszkiewicza w Sochaczewie
Zespół Szkół im. K.K Baczyńskiego w Tłuszczu
Zespół Szkół im. W. Witosa w Jasieńcu
Zespół Szkół Licealnych i Technicznych nr 1 w Warszawie
Zespół Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim
Zespół Szkół nr 18 w Warszawie
Zespół Szkół nr 22 im. Emiliana Konopczyńskiego w Warszawie
Zespół Szkół Nr 31 im. Jana Kilińskiego w Warszawie
Zespół Szkół nr 42 w Warszawie
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr2 im. Mikołaja Kopernika w Warszawie
Zespół Szkół Skórzano-Odzieżowych, Stylizacji i Usług w Radomiu
Zespół Szkół Specjalnych im. ks. Jana Twardowskiego w Pruszkowie
Zespół Szkół Technicznych w Radomiu
Zespół Szkół w Starym Bosewie
LXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Tytusa Chałubińskiego w Warszawie

Województwo opolskie

Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia w Strzelcach Opolskich
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Głuchołazach
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 8 w Brzegu
Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zespołu Szkół im. Bolesława Chrobrego w Niemodlinie
Szkoła Podstawowa im. Alfonsa Zgrzebnioka w Dziergowicach
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Góry Chełmskiej w Leśnicy
Zespół Szkolno- Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Otomicach
Zespół Szkół im. Bolesława Chrobrego w Niemodlinie

Województwo podkarpackie

I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu
Liceum Ogólnokształcące im. Janka Bytnara w Kolbuszowej
Publiczna Szkoła Podstawowa w Harasiukach
Szkoła Podstawowa imienia doktora Bolesława Orzechowicza w Kalnikowie
Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. 21 Brygady Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie
Szkoła Podstawowa Nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jarosławiu
Szkoła Podstawowa nr 2 w Rzeszowie
Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi w Rzeszowie
Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Prymasa Tysiąclecia w Rzeszowie
Szkoła Podstawowa nr 31 w Rzeszowie

Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Jana Twardowskiego w Przemyśle
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Żeromskiego w Jarosławiu
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Bohaterów 27 Pułku Piechoty w Rzeszowie
Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Seweryna Udzieli w Ropczycach
Szkoła Podstawowa nr 7 im. ks. Stanisława Staszica w Jarosławiu
Szkoła Podstawowa nr 9 w Rzeszowie
Szkoła Podstawowa w Srogowie Górnym
Szkoła Specjalna Przystosowująca do Pracy w Dębicy
Zespół Szkół nr 2 im. Bartosza Głowackiego w Tarnobrzegu
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Rzeszowie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Janowcu
Zespół Szkół Społecznych z oddziałami dwujęzycznymi im. Małego Księcia w Tarnobrzegu
Zespół Szkół i Placówek Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Baranowie Sandomierskim
Zespół Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Nowej Dębie
Zespół Szkół Technicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Rzeszowie
Zespół Szkół w Radomyślu Wielkim
Zespół Szkół w Rudzie Różanieckiej

Województwo podlaskie

Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dobrzyjałowie
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Wysokiem Mazowieckiem
Szkoła Podstawowa w Dubinach
Zespół Szkół Samorządowych w Jedwabnem
Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Jaświłach

Województwo pomorskie

Szkoła Podstawowa im. Jana Tryby w Węsjorach
II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Słupsku
Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Słupsku
Pomorski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Gdyni
Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA” w Sulęczynie
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mściszewicach
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa nr 69 im. gen. Stanisława Sosabowskiego w Gdańsku
Szkoła Podstawowa w Borku Kamiennym
Zespół Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica w Kwidzynie
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Kwidzynie

Województwo śląskie

Zespół Szkół Technicznych w Dąbrowie Górniczej
Szkoła podstawowa nr 1 w Siewierzu im. Księstwa Siewierskiego
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Zabrze
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworznie
Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Rębelicach Królewskich
Górnośląskie Centrum Edukacyjne w Gliwicach
I Liceum Ogólnokształcące im. Karola Miarki w Mikołowie
I Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Będzinie
II Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Ligonia w Chorzowie
II Liceum Ogólnokształcące im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Mikołowie

II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. G. Morcinka w Rudzie Śląskiej
III Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Jastrzębiu Zdroju
IV Liceum Ogólnokształcące im. Generała Stanisława Maczka w Katowicach
IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stanisława Staszica w Sosnowcu
Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w Radzionkowie
Miejska Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Karola Miarki w Knurowie
Międzynarodowa Szkoła Podstawowa SOWARD w Częstochowie
Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Żłochowicach
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kryrach
Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Miedznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Miedznej
Szkoła Podstawowa im. Romana Dworcza i dr Anny Wróbel w Syryni
Szkoła Podstawowa nr 22 im. Agaty Mróz w Sosnowcu
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Wojska Polskiego w Porębie
Szkoła Podstawowa nr 1 w Zabrze
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Karola Miarki w Mysłowicach
Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie
Szkoła Podstawowa nr 14 im. Majora Henryka Sucharskiego w Jaworznie
Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi w Częstochowie
Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Władysława Jagiełły w Tychach
Szkoła Podstawowa nr 19 im. Wojciecha Korfańtego w Katowicach
Szkoła Podstawowa nr 2 w Gliwicach
Szkoła Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworznie
Szkoła Podstawowa nr 21 im. prof. Jana Miodka w Jastrzębiu Zdroju
Szkoła Podstawowa nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi im. Karola Miarki w Katowicach
Szkoła Podstawowa nr 24 im. Jana Marcina Szancera w Częstochowie
Szkoła Podstawowa nr 28 im. gen. Józefa Kustronia w Bielsku-Białej
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Czeladzi
Szkoła podstawowa Nr 3 im. Elizy Orzeszkowej w Sosnowcu
Szkoła Podstawowa nr 3 w Pszowie
Szkoła Podstawowa nr 31 im. Orła Białego w Częstochowie
Szkoła Podstawowa nr 34 w Zespole Szkół nr 4 im. Królowej Jadwigi w Dąbrowie Górniczej
Szkoła Podstawowa nr 36 im. Narodów Zjednoczonej Europy w Tychach
Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Sportowymi i Mistrzostwa Sportowego im. Otylii Jędrzejczak w Żorach
Szkoła Podstawowa nr 43 w Bytomiu
Szkoła podstawowa nr 48 im. Armii Krajowej w Częstochowie
Szkoła Podstawowa nr 48 im. J. Ligonii w Katowicach
Szkoła Podstawowa nr 49 im. Janusza Kusocińskiego w Częstochowie
Szkoła Podstawowa nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie w Częstochowie
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Adama Mickiewicza w Dąbrowie Górniczej
Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Janusza Korczaka w Jaworznie
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Adama Mickiewicza w Bytomiu
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Henryka Sienkiewicza w Jaworznie
Szkoła Podstawowa Specjalna z Oddziałami Przedszkolnymi nr 7 w Rybniku
Szkoła Podstawowa w Wyrach
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 im. Czesława Miłosa w Rybniku
VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana Długosza w Katowicach
VIII Liceum Ogólnokształcące Samorządowe im. Józefa Sowińskiego w Częstochowie
X Liceum Ogólnokształcące im. I.J. Paderewskiego Akademickie w Katowicach
Zespół Katolickich Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. bł. ks. Emila Szramka w Katowicach

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Mysłowicach
Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa im. ks. Konstantego Damrota w Zwonowicach
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Jaworznie
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Rybniku
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Dąbrowie Górniczej
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Gliwicach
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zwonowicach
Zespół Szkół Budowlanych w Rybniku
Zespół Szkół Ekonomicznych w Częstochowie
Zespół Szkół im. Jana Kochanowskiego w Częstochowie
Zespół Szkół Łączności w Gliwicach
Zespół Szkół nr 2 w Rudzie Śląskiej
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych w Lublińcu
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Siewierzu im. Jana Pawła II
Zespół Szkół Poligraficzno-Mechanicznych im. Armii Krajowej w Katowicach
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 4 im. Królowej Jadwigi w Jaworznie
Zespół Szkół Samochodowych i Ogólnokształcących w Bielsku- Białej
Zespół Szkół Specjalnych nr 1 im. K. I. Gałczyńskiego w Bielsku Białej
Zespół Szkół Specjalnych w Radzionkowie
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 2 w Katowicach
Zespół Szkół w Kochanowicach
Zespół Szkół w Koniecpolu
Zespół Szkół w Pilicy
Zespół Szkół Zawodowych nr 3 im. Adama Kocura w Katowicach

Województwo świętokrzyskie

Szkoła Podstawowa w Wolicy
Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Wandy Łyczkowskiej w Ostojowie
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Kielcach
Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Starochęcinach
Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Chęcinach
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Tokarni
Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w Woli Jachowej
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Jędrzejowie
Szkoła Podstawowa nr 34 im. Adama Mickiewicza w Kielcach
Szkoła Podstawowa w Ćmińsku
Zespół Szkół Publicznych nr 1, Szkoła Podstawowa nr 13 im. mjr. Henryka Dobrzańskiego "Hubala" w Skarżysku-Kamiennej
Zespół Szkół w Kostomłotach Drugich

Województwo warmińsko-mazurskie

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Ziemi Warmińskiej w Olsztynie
IV Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Olsztynie
Szkoła Podstawowa nr 14 im. M. Konopnickiej w Olsztynie
Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Armii Krajowej w Elblągu
Szkoła Podstawowa nr 30 im. Marii Zientary-Malewskiej w Olsztynie
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Ziemi Braniewskiej w Braniewie
Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku
Zespół Szkół w Pastęku

Województwo wielkopolskie

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie
I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Złotowie
III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu
Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Grodzisku Wielkopolskim
Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek SJK w Pniewach
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Pawłowicach
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Świbie
Szkoła Podstawowa im. prof. Zbigniewa Religi w Barczygłowie
Szkoła Podstawowa imienia generała Józefa Dowbora Muśnickiego w Lusowie
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie
Szkoła Podstawowa nr 10 w Kaliszu im. Marii Konopnickiej
Szkoła Podstawowa nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu
Szkoła Podstawowa nr 24 w Kaliszu
Szkoła Podstawowa nr 58 im. Jerzego Kukuczki w Poznaniu
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 w Kaliszu
Zespół Szkół Elektroniczno-Telekomunikacyjnych w Lesznie
Zespół Szkół nr 4 im. Powstańców Wielkopolskich w Lesznie
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Sompolnie
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Krotoszynie
Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych im. Stanisława Mikołajczyka w Gnieźnie
Zespół Szkół Technicznych - Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. 55 Poznańskiego Pułku Piechoty w Lesznie
Zespół Szkół Usługowych w Ostrowie Wielkopolskim
Zespół Szkół w Kąkolewie
Zespół Szkół Zawodowych im. gen. Wł. Sikorskiego w Słupcy

Województwo zachodniopomorskie

Branżowa Szkoła I stopnia w Świnoujściu Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie
Liceum Ogólnokształcące im. Bogusława X w Białogardzie
Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim
Szkoła Podstawowa im. Bronisława Malinowskiego w Osinie
Szkoła Podstawowa nr 10 w Szczecinie im. Leonida Teligi
Zespół Szkół Budowlano-Technicznych w Stargardzie
Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich im. Emilii Gierczak w Kołobrzegu
Zespół Szkół Morskich im. Polskich Rybaków i Marynarzy w Kołobrzegu
Zespół Szkół Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Kołobrzegu

Grudzień 2024